
Nr. 68. Dziennik Ustaw. Poz. 630, 631 1 632. 1267 

8) gminę Suchowola z siedzibą w Suchowoli; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Boratyn, Buczyna, Czernica, Dyt
kowce, Gaje Dytkowieckie, Gaje Starobrodzkie, 
Nakwasza i Suchowola. 

§ 2. Rozporządzenie niitiejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 sierpnia 1934 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
, Marjan Zyndram-Kościalkowski 

631. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 21 lipca 1934 r . . 

O podziale powiatu buczackiego w województwie 
tarnopolskie m na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju s;:tmorządu te
rytorjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie buczackim, województwie 
tamopolskiem tworzy się następujące gminy wiej
skie: 

1) gminę Jazłowiec I z siedzibą w Jazłowcu, 
w granicach dotychczasowej gminy Jazłowiecj 

2) gminę Jazłowiec II z. siedzibą w Jazłowcui 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Beremiany, Browary, Duliby, No
wosiółka Jazłowiecka, Przedmieście, Zaleszczyki 
Małe, Znibrody; 

3) gminę Jezierzany z siedzibą w Jezierzanach; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Bertniki, Czechów, Hrehor,ów, 
Jezierzany, Przewłoka, Rukomysz, Wierzbiatyn, Żu
rawińcei 

4) gminę Koropiec z siedzibą w Koropcu; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Koropiec, Nowosiółka Koro
piecka, Ostra, Puźniki, Zalesie Koropieckie; 

5) gminę Monasterzyska z siedzibą w mieście 
Monasterzyskach; w skład tej gminy wchodzą nastę
pujące dotychczasowe gminy wiejskie: Dubienko, 
Huta Nowa, Huta Stara, Komarówka, Korościatyn, 
Kowalówka, Olesza, Sawałuski, Słobódka Dolna, Sło
bódka Dolna, Słobódka Górna, Weleśniów, · Wy
czółki; 

6) gminę Petlikowce Stare z siedzibą w Petli
kowcach Starych; w skład tej gminy wchodzą nastę
pujące dotychczasowe gIl).iny wiejskie: Bielawińce, 
Bobulińce, Dobropole, Kujdanów, Kurdwanówka, 
Ossowce, Petlikowce Nowe, Petlikowce Stare; 

7) gminę Podzameczek z siedzibą w Podza
meczku; w skład tej gminy wchodzą następujące do
tychczasowe gminy wiejskie: Dźwinogród, Medwe
dowce, Nagórzanka, Nowostawce, Pilawa, Podlesie, 

. Podzameczek, Zielona; 

8) gminę Potok Złoty I z siedzibą w Potoku 
Złotym, w granicach dotychczasowej gminy wiejskiej 
Potok Złoty; 

9) gminę Potok Złoty II z siedzibą w Potoku 
Złotym: w skład tej gminy wchodzą następujące do
tychczasowe gminy wiejskie: Hubin, Kośmierzyn, 
Kościelniki, Rusiłów, Skomorochy, Snowidów, Soko
łów, 8cianka, Sokulec, Woziłów: 

10) gminę Trybuchowce z siedzibą w Trybu
chowcach: w skład tej gm my wchodzą następujące 
dotychczasowe gminy wiejskie: Cwitowa, Pomorce, 
Pyszkowce, Rzepińce, Trybuchowcei 

11) gminę Uście Zielone z siedzibą w Uściu 
Zielonem: w skład tej gminy wchodzą następujące do
tychczasowe gminy wiejskie: Baranów, Bobrowniki, 
Jarhorów, Krasiejów, Lackie, Łazarówka, Łuka, 
Międzygórze, Niskołyzy, Trościaniec, Uście Zielone, 
Zadalów: ' 

12) gminę Zubrzec z siedzibą w Zubrzcui 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Leszczańce, Porchowa, Soroki, 
Zubrzec, Zyżnomierz. 

§ 2. Rozpo~ządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 sierpnia 1934 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marjan Zyndram-Kościalkowski 

632. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 21 lipca 1934 r. 

o podziale powiatu czortkowskiego w województwie 
tarnopolskiem na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorządu te
rytorjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecieczortkowskim, wojewódz
twie tarnopolskiem tworzy się następujące gminy 
wiejskie: . . 

1) gminę Biała z siedzibą w Białej: w skład tej 
gminy wchodzą następujące dotychczasowe gminy 
wiejskie: Biała, Czerkawszczyzna, Jagielnica Stara 
i Skorodyńce i 


